[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.12.2015 года

     № 195
станица Воронежская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства
По результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (заключение о результатах публичных слушаний от 21 декабря 2015 года № 3), на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденной постановлением администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24.03.2014 года № 42 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября 2006 года № 1 Протокол № 13 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Воронежском сельском поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить гражданам Киселеву Владимиру Юрьевичу и Богданову Андрею Олеговичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для строительства закусочной на земельном участке с кадастровым номером 23:35:0305003:52, площадью 252 кв.м., расположенного по адресу: ст. Воронежская, ул. Ленина, 72 А, в части:
изменения минимального отступа от северной границы по ул. Ленина - территория общего пользования, с установленного параметра «5м» на испрашиваемый параметр «1м».
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Зуева М.Д.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                                   М.Д.Зуев
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.08.2014 года № 104 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
	Проект подготовлен и внесен:

	Специалистом 1-ой категории юридического отдела

	администрации Воронежского сельского
	К.В.Богданова

	поселения Усть-Лабинского района
	19.08.2014 года

	Проект согласован:

	Начальником общего отдела

	администрации Воронежского сельского поселения
	С.Н.Селина

	Усть-Лабинского района
	19.08.2014 года

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Проект внесен:
Специалистом 1-ой категории юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

1. Общий отдел – 2 экз.

Специалист 1-ой категории юридического отдела

администрации Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  К.В.Богданова

19.08.2014 года